



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 09/07/2024 - Processo Nº 000753/2024							
Vencedor		DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRÁFICA LTDA -					
CNPJ		27.740.877/0001-75					
Endereço		RUA CORINA CAIADO FRANÇA, 08 - CORAMARA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29313350					
Contato		(28) 3322-2299					
Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	0017811	ALVARA descrição: tamanho 21 cm x 30 cm, papel 180 g. impresso colorido, rente. pacote com 50 unidades. arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna/es.	propria	PAC	30	22,0000	660,00
							Total do Lote: 660,00
Lote		00012					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	0018343	ENVELOPE TIMBRADO MATERIAL KRAFT TAMANHO 250MM X 190MM - COR BRANCA descrição: envelope, material: kraft, modelo: saco padrão, tamanho (c x l): 250 x 190 mm, cor: branco, gramatura: 90 g,m2 envelope timbrado, impressão em 01 cor. arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna.	propria	UND	5.000	0,6000	3.000,00
							Total do Lote: 3.000,00
Lote		00014					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	0023109	ETIQUETA EXAME CITOPATOLÓGICO fabricado em papel adesivo couchê, medida 8,5 x 4cm. embalagem: pacote com 100 etiquetas arte final a ser enviada pela secretaria municipal de saúde.	propria	PAC	20	7,9900	159,80
							Total do Lote: 159,80
Lote		00015					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	0015340	FICHA DE MATRICULA descrição: - f/v, tamanho 33x24, 180g - pacote com 100 fichas - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	propria	PAC	70	22,7800	1.594,60
							Total do Lote: 1.594,60
Lote		00016					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	0017366	FICHA DE VISITA DOMICILIAR ENDEMIAS descrição: - tamanho 10cm alt x 14cm larg., papel cartão branco autoadesivo, pacote com 100 unidades. - arte gráfica a ser enviada pela prefeitura municipal.	propria	PAC	100	15,9900	1.599,00
							Total do Lote: 1.599,00
Lote		00017					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	0016994	FICHA PARA RESULTADO DE EXAME DE FEZES - TAMANHO 13,5X10,0CM	propria	PAC	30	5,4500	163,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 09/07/2024 - Processo Nº 000753/2024							
<i>Vencedor</i>	DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRÁFICA LTDA -						
<i>CNPJ</i>	27.740.877/0001-75						
<i>Endereço</i>	RUA CORINA CAIADO FRANÇA, 08 - CORAMARA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29313350						
<i>Contato</i>	(28) 3322-2299						
Lote	00017						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		descrição: - frente impressa, papel ap branco 75gr, medida 13,5 x 10 cm, bloco com 100 unidades - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna					
						Total do Lote: 163,50	
						Total Geral do Fornecedor: 7.176,90	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 09/07/2024 - Processo Nº 000753/2024							
Vencedor		GRÁFICA ROCHA LTDA ME					
CNPJ		30.552.046/0001-84					
Endereço		RUA RUA SIQUEIRA CAMPOS, 22 - CENTRO - MIMOSO DO SUL - ES - CEP: 29400000					
Contato		(28) 3555-1223					
Lote		00030					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	0017009	R.O.A. ATENDIMENTO AMBULATORIAL descrição: - frente impresso, papel branco, 75 grs, 29cm x 20cm. bloco com 100 folhas. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	PRÓPRIA	BL	40	8,9800	359,20
							Total do Lote: 359,20
Lote		00031					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	0017010	R.O.A. ODONTOLÓGICA descrição: - frente impresso, papel branco, 75 grs, 31cm x 21cm. bloco com 100 folhas. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	PRÓPRIA	BL	30	9,9000	297,00
							Total do Lote: 297,00
Lote		00032					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	0017011	RECEITUÁRIO AZUL descrição: - blocos c/ 50 folhas, frente impresso, papel azul ap 75 grs, medidas 09 cm x 20cm. obs: autorização de numeração posterior com a vigilância sanitária. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	PRÓPRIA	BL	800	1,7900	1.432,00
							Total do Lote: 1.432,00
Lote		00033					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	0017012	RECEITUÁRIO COMUM descrição: - frente impresso, papel branco, 75 grs, 15cm x 21cm. bloco com 100 folhas. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	PRÓPRIA	BL	400	4,7000	1.880,00
							Total do Lote: 1.880,00
Lote		00034					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	0017013	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL descrição: - blocos c/ 50 jogos, 2 vias, frente e verso impresso papel branco e jornal com carbono, 75 grs, medidas 16cm x 21cm. obs: autorização de numeração posterior com a vigilância sanitária. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	PRÓPRIA	BL	800	5,9700	4.776,00
							Total do Lote: 4.776,00
Lote		00035					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	0017019	REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLÓGICO	PRÓPRIA	BL	20	8,9600	179,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 09/07/2024 - Processo Nº 000753/2024							
Vencedor		GRÁFICA ROCHA LTDA ME					
CNPJ		30.552.046/0001-84					
Endereço		RUA RUA SIQUEIRA CAMPOS, 22 - CENTRO - MIMOSO DO SUL - ES - CEP: 29400000					
Contato		(28) 3555-1223					
Lote		00035					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		descrição: - bloco c/ 100 und, frente e verso impresso, papel ap branco, impressão com tinta vermelha 75 grs, medidas 20cm x 29 cm - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna					
							Total do Lote: 179,20
Lote		00036					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	0017020	REQUISICAO DE EXAME PRE-NATAL descrição: - requisição de exame pré-natal papel ap 56gr 16 x 22 - bloco com 100 undidades - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	PROPRIA	BL	20	3,9900	79,80
							Total do Lote: 79,80
Lote		00037					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	0017021	REQUISICAO DE EXAMES descrição: - frente impresso, papel branco, 75 grs, 16cm x 22 cm. bloco com 100 folhas. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	PROPRIA	BL	500	3,2900	1.645,00
							Total do Lote: 1.645,00
Lote		00038					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	0017022	REQUISICAO DE EXAMES PARA MAMOGRAFIA descrição: - frente impresso, papel branco, tinta verde, 75 grs, 21cm x 29 cm, bloco c/ 100 folhas. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	PROPRIA	BL	20	8,7900	175,80
							Total do Lote: 175,80
Lote		00039					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	0018347	RESUMO SEMANAL DO SERVICO ANTIVETORIAL PNCD tamanho 21cm x 29,7, 75 g, papel branco, frente impresso, bloco, com 100 folhas. arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna.	PROPRIA	BL	10	11,7400	117,40
							Total do Lote: 117,40
							Total Geral do Fornecedor: 10.941,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 09/07/2024 - Processo Nº 000753/2024							
Vencedor		GRÁFICA AQUARIUS LTDA					
CNPJ		27.065.614/0001-08					
Endereço		RUA MARCOS AZEVEDO, 299 - PARQUE MOSCOSO - Vitória - ES - CEP: 29020160					
Contato		(27) 3223-5222					
Lote		00004					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	0017812	CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA PARA MENINA descrição: caderneta tamanho 15 cm x 21 cm. capa papel couche 230 g, impresso colorido. miolo papel 75 g, com 92 páginas internas, impressas frente e verso colorido.	PROPRIA	UND	2.000	4,5000	9.000,00
							Total do Lote: 9.000,00
Lote		00005					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	0017813	CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA PARA MENINO descrição: caderneta tamanho 15 cm x 21 cm. capa papel couche 230 g, impresso colorido. miolo papel 75 g, com 92 páginas internas, impressas frente e verso colorido.	PROPRIA	UND	2.000	4,5000	9.000,00
							Total do Lote: 9.000,00
Lote		00013					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	0016989	ETIQUETA DENGUE/ENTOMOLOGIA - MEDIDAS 5,5 X 5,5CM descrição: - frente impresso, papel branco, 75 grs, 5,5cm x 5,5cm. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de Iúna embalagem pacote com 100 etiquetas	PROPRIA	PAC	50	5,0000	250,00
							Total do Lote: 250,00
Lote		00018					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	0027609	FOLDER 4X4 (A4) descrição: - confecção de fotolito, - impressão e acabamento de folder em qualidade fotográfica, - impressão 4x4 cores - colorido frente e verso, - acabamento brilhante, - em papel couchê 150 gramas - com 02 (duas) dobras, - tamanho 21x30, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de Iúna.	PROPRIA	MIL	18	380,0000	6.840,00
							Total do Lote: 6.840,00
Lote		00019					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	0027608	FOLDER 4X4 (A5) descrição: - confecção de fotolito, - impressão e acabamento de folder em qualidade	PROPRIA	MIL	9	300,0000	2.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 09/07/2024 - Processo Nº 000753/2024							
Vencedor		GRÁFICA AQUARIUS LTDA					
CNPJ		27.065.614/0001-08					
Endereço		RUA MARCOS AZEVEDO, 299 - PARQUE MOSCOSO - Vitória - ES - CEP: 29020160					
Contato		(27) 3223-5222					
Lote		00019					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		fotográfica, - impressão 4x4 cores, - colorido frente e verso, - acabamento brilhante, - em papel couchê 150 gramas - com 02 (duas) dobras, - tamanho 15x21, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de Iúna.					
							Total do Lote: 2.700,00
Lote		00021					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	0027620	IMPRESSAO DIGITAL EM ADESIVO AUTOMOTIVO M2 descrição: - impressão digital em adesivo leitoso automotivo polimérico 0.6mm, - com o serviço de fixação em veículos. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de Iúna,	PRÓPRIA	M ²	670	100,0000	67.000,00
							Total do Lote: 67.000,00
Lote		00026					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	0028482	PASTA DE PAPEL PERSONALIZADA descrição: - confecção de fotolito, - pasta com 1 bolso interno, - confeccionada em papel triplex 300gr, - impressão 4x0 cor, - laminação (f), - faça modelo gráfica, - corte/vinco e colagem, - formato 310 x 220mm (fechada), - 310 x 440mm (aberta), - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de Iúna.	PRÓPRIA	UND	300	2,2000	660,00
							Total do Lote: 660,00
Lote		00042					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	0017025	TICKET-FEIRA descrição: - confeccionado em papel couchê 115gr; colorido; medidas de cada ticket 4,5 x 3 cm. a quantidade que deverá vir na cartela será informada junto com a arte gráfica elaborada pela administração municipal.	PRÓPRIA	UND	10.000	0,0400	400,00
							Total do Lote: 400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 09/07/2024 - Processo Nº 000753/2024							
Vencedor	GRÁFICA IGUAÇÚ LTDA						
CNPJ	20.949.657/0001-07						
Endereço	Rua CAETÉS, 55 - Iguaçu - Ipatinga - MG - CEP: 35162038						
Contato	(31) 3822-2483						
Lote	00040						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
							Total Geral do Fornecedor: 95.850,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 09/07/2024 - Processo Nº 000753/2024							
Vencedor	GRÁFICA IGUAÇÚ LTDA						
CNPJ	20.949.657/0001-07						
Endereço	Rua CAETÉS, 55 - Iguazu - Ipatinga - MG - CEP: 35162038						
Contato	(31) 3822-2483						
Lote		00040					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	0034226	SERVICOS DE IMPRESSAO 1 - COPIA/IMPRESSAO A4 MONOCROMATICA	MARCA PROPRIA	UND	50.000	0,1000	5.000,00
							Total do Lote: 5.000,00
Lote		00041					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	0034227	SERVICOS DE IMPRESSAO 2 - COPIA/IMPRESSAO A4 COLORIDA	MARCA PROPRIA	UND	20.000	0,3400	6.800,00
							Total do Lote: 6.800,00
							Total Geral do Fornecedor: 11.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 09/07/2024 - Processo Nº 000753/2024							
<i>Vencedor</i>	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA						
<i>CNPJ</i>	14.966.026/0001-01						
<i>Endereço</i>	AVENIDA SIMAO SOARES, 1181 - AREIAS NEGRAS - MARATAÍZES - ES - CEP: 29345000						
<i>Contato</i>	(28) 3532-5751						
Lote	00020						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	0022123	FOLDER GUIA TURISTICO descrição: tamanho 32x66cm, 7(sete) dobras com 1(uma) dobra no meio; papel couchê 120gr; fotolito colorido 4x4	GRAFM AX	MIL	22	728,0000	16.016,00
Total do Lote: 16.016,00							
Total Geral do Fornecedor: 16.016,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 09/07/2024 - Processo Nº 000753/2024							
Vencedor		TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTD					
CNPJ		17.615.848/0001-28					
Endereço		RUA SETOR DE INDUSTRIAS GRAFICA DE TAGUATINGA , CONJUN, 5 A 8 - Taguatinga Norte (Taguatinga) - Brasília - DF					
Contato		(61) 9829-3760					
Lote		00002					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	0016955	ATESTADO MEDICO descrição: - frente impresso em papel branco 75 grs, 16 cm x 21 cm bloco com 100 folhas, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	PROPRIA	BL	20	4,9900	99,80
							Total do Lote: 99,80
Lote		00003					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	0016957	ATESTADO PARA GESTANTE descrição: - frente impresso em papel branco 75 grs, bloco com 100 folhas, 14,5 cm x 20 cm. - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	PROPRIA	BL	10	5,9700	59,70
							Total do Lote: 59,70
Lote		00008					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	0016974	CARTAO DE VACINA ADULTO descrição: - frente e verso impresso, com 01 dobra, papel cartão branco, 110 grs, 20cm x 9,5cm. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	PROPRIA	UND	10.000	0,0900	900,00
							Total do Lote: 900,00
Lote		00011					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	0017809	COMPROVANTE DE VACINACAO ANIMAL descrição: tamanho 10 cm de altura x 08 cm de largura; papel cartão branco, impresso em frente e verso. pacote com 100 unidades. arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna/es.	PROPRIA	PAC	100	6,9800	698,00
							Total do Lote: 698,00
Lote		00023					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	0027618	IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COM ACABAMENTO EM MADEIRA M2 descrição: - impressão digital em lona front line 460g, - acabamento com duas hastes uma em cada extremidade, - sendo uma com corda de sustentação para suporte desmontável. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna,	PRÃ"PRI O	M²	200	23,4400	4.688,00
							Total do Lote: 4.688,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000

Telefone: (28) 3545- 1997

CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 09/07/2024 - Processo Nº 000753/2024							
Vencedor	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTD						
CNPJ	17.615.848/0001-28						
Endereço	RUA SETOR DE INDUSTRIAS GRAFICA DE TAGUATINGA , CONJUN, 5 A 8 - Taguatinga Norte (Taguatinga) - Brasília - DF						
Contato	(61) 9829-3760						
Lote		00024					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	0027615	IMPRESSAO DIGITAL EM LONA M2 descrição: - impressão digital em lona front line 460g, - acabamento em ilhós distanciado com um máximo de 25cm. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna,	PRÓPRIA	M²	100	23,4400	2.344,00
Total do Lote: 2.344,00							
Lote		00025					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	0017001	LAUDO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO (BPAI) descrição: - frente impresso, 75 grs. bloco com 100 folhas, todo em papel branco, tinta azul; 21cm x 30cm. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	PRÓPRIA	BL	400	6,8500	2.740,00
Total do Lote: 2.740,00							
Lote		00027					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	0017007	PCE - SETEC - CIT - DIARIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO descrição: - bloco c/ 100 und, frente e verso impresso, papel ap branco 90 grs, medidas 29,5cm x 21cm - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	PRÓPRIA	BL	30	9,9800	299,40
Total do Lote: 299,40							
Lote		00029					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	0017008	PNCD REGISTRO DIARIO DO SERVICO ANTIVETORIAL descrição: - frente e verso impresso, papel branco, 90 grs, 27,5cm x 22cm. bloco com 100 folhas. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	PRÓPRIA	BL	150	7,9400	1.191,00
Total do Lote: 1.191,00							
Total Geral do Fornecedor: 13.019,90							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000029/2024 - 09/07/2024 - Processo Nº 000753/2024							
<i>Vencedor</i>	PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA						
<i>CNPJ</i>	41.412.829/0001-89						
<i>Endereço</i>	RUA Rua Dona Germana, 24 - ANTONIO RAFAEL - Currais Novos - RN - CEP: 59380000						
<i>Contato</i>	(84) +996-968585_						
Lote	00006						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	0013968	CARIMBO AUTOMÁTICO descrição: - carimbo automático retangular, em borracha plástica transparente e flexível, autoentintado e com refil, nas medidas 38mm x 14mm, com garantia de 30 (trinta) dias - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	Nykon	UND	50	11,7000	585,00
Total do Lote: 585,00							
Lote	00007						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	0016963	CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 47MM X 18MM descrição: - carimbo automático retangular, em borracha plástica transparente e flexível, autoentintado e com refil, nas medidas 47mm x 18mm, com garantia de 30 (trinta) dias - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	Nykon	UND	10	19,9000	199,00
Total do Lote: 199,00							
Total Geral do Fornecedor: 784,00							
Total Geral: 155.588,20							